
 

 

UCHWAŁA NR IV/33/2024 

RADY MIASTA ŁAŃCUTA 

z dnia 17 lipca 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVIII/286/2014 Rady Miasta Łańcuta z dnia 24 czerwca 2014 r. 

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.2024 

poz. 609 ze zm.) oraz § 10 ust. 1 Statutu Miasta Łańcuta stanowiącego Załącznik do Uchwały Nr 

XIV/119/2012 Rady Miasta Łańcuta z dnia 22 marca 2012 r. (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2012 r. 

poz. 867 ze zm.), po przeprowadzeniu konsultacji społecznych z mieszkańcami  – Rada Miasta Łańcuta 

uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXVIII/286/2014 Rady Miasta Łańcuta z dnia 24 czerwca 2014 r. w sprawie 

uchwalenia statutów osiedli treść § 8 ust.1 w każdym Załączniku od Nr 1 do Nr 5 otrzymuje nowe brzmienie 

:”§ 8.1. Zarząd osiedla składa się z 5 członków.” 

§ 2. Treść §1 ma zastosowanie po wygaśnięciu kadencji  zarządów osiedli wybranych na kadencję Rady 

Miasta Łańcuta 2018-2024. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Sławomir Rejman 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 30 lipca 2024 r.

Poz. 3372


		2024-07-30T12:39:23+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




